
オープン会強化合宿in渡嘉敷　タイムスケジュール

9月3日　土曜日

8:30 集合(点呼完了)　 とまりん　１F　チケット売り場付近
10:00 泊港出発 フェリーとかしき フェリー約70分
11:10 渡嘉敷港到着
11:30 海洋研修場オリエンテーション出発 貸し切りバス約10分
12:00 昼食 各チーム　弁当持参
13:15 各チーム　海洋研修開始
15:30 海洋研修1日目終了　清掃片付け
16:00 国立沖縄青少年交流の家へ移動
17:00 夕べの集い 集いの広場集合(5分前には全員集合)
17:30 夕食 グループ分けを行い順番に
18:30 入浴 グループ分けを行い順番に (保護者懇親会準備)
19:00 メンタルミーティング 体育館
21:30 就寝準備
22:00 消灯

9月4日　日曜日

6:00 起床､洗面、着替え　布団片付け、部屋清掃
7:00 朝の集い 集いの広場集合(5分前には全員集合)
7:30 朝食 8:15朝食終了 グループ分けを行い順番に
8:30 施設清掃　清掃チェック(検査) 各チーム2名立ち会い
9:00 海洋研修場オリエンテーション出発
11:30 昼食(弁当)
13:30 海洋研修場オリエンテーション終了　片付け
14:00 退村・バス出発　渡嘉敷港
16:00 渡嘉敷港出発 フェリーとかしき フェリー約70分
17:10 泊港到着
17:30 解散式


